temporumque varietates Generale Capitulum Ordinis tibi commissi, in Germania, ubi

celebrari debebat, commode celebrari non poterit, motu proprio, non ad tuam vel

alterius cuiuscumque super hoc nobis prò te oblatae petitionis instantiam... tibi

mandamus, ut Capitulum antedictum, aut in aliquam Italiae civitatem transferas,

aut differas in annum proxime futurum... Datum Bononiae sub Annulo Piscatoris

die XXII Novembris 1510 ».

42 De Vio F. Thomas. Utrum Sacerdos celebrans prò pluribus satisfaciat

prò singulis. Tomus II, tractatus III, quaestio secunda. «... Romae, 1510,

die primo Decembris », pag. 148.

43 Brémond. Bullarium Ordinis, pag. 267-268.

4i Brémond. Bullarium Ordinis, pag. 267. Ex bulla Iulii P. P. E. « Supe-

rioribus mensibus, cum accepissemus graves contentiones ob praedicationem Petri

de Luca Ordinis Canonicorum Regularium sub regula Sancti Augusti ni, Verbum Dei

in civitate Mantuana praedicantis... sub loco Conceptionis Domini Nostri Jesu

Christi exortas fuisso, non sino populi Mantuani, et aliorum Christi fìdelium

scandalo... » etc.

45 Brémond. Bullarium Ordinis, pag. 268. «... Christum conceptum fuisse

in pectore B. Mariae Virginis juxta cor, et ex tribus guttis sanguinis ». Ex sen-

tenza processus.
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" ; Brémond. Bullarium Ordinis, pag. 207. Ex bulla Pontifìcis. «... Eisdem

Dominico et Petro per literas nostras mandavimus, ut coram nobis se praesentare

deberent, Vonerabilique Fratri D. Episcopo Portuensi, et dilecto fìlio nostro An-

tonio... commisimus, ut auditis Dominico Inquisitore, et Petro De Luca praedictis...

defìnitivam sententiam ferrent »

.

17 Brémond. Bullarium Ordinis, pag. 208... Ex sententia. «... Volentes

sine strepita et figura judicii procedere, et sola inspccta ventate controversiao

finom imponere quieto ordine, multos venerabiles Religiosos diversorum Ordinum

sacrae Theologiae Magistros et professores viros graves, vitaque et integriate

moruni probatos, convocari fecimus coram Nobis infrascriptos videlicet : Magistrum

Thomam de Gajota Ordinis Praedicatorum Generalem Ministrum, Iohannem Ferra-

rienscm ejusdem Ordinis etc. etc. »

.

48 Brémond. Bullarium Ordinis, pag. 208. Ex sentontia. «... Quia omnes

et singuli memorati Sacrae Theologiae Doctores, magi stri et professores concor-

daverunt in unam eandemque sententiam, excepto Magistro Ioh. Antonio Ordinis

Eremitarum Procuratore, qui«illam novam opinionem dicebat esse tantummodo

scandalosam et non erroneam, neque haereticam etiam in futurum, Nos Dominicus